
ZARZĄDZENIE NR RR.7.2025 

BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), § 4 uchwały nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie miasta Redy konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 17 marca  2025 r. poz. 1023) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego, zwaną dalej Komisją, w celu przeprowadzenia  

na terenie miasta Redy konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok, w tym oceny 

formalnej i merytorycznej zgłoszonych projektów, działającą w następującym składzie: 

1) Dominika Kudlińska – Przewodnicząca Komisji; 

2) Jakub Pilarski – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Joanna Adamska – członek Komisji; 

4) Anna Cymańska – członek Komisji; 

5) Ewelina Gularska – członek Komisji; 

6) Hanna Janiak– członek Komisji; 

7) Paulina Kleppin  – członek Komisji; 

8) Włodzimierz Kuczabski – członek Komisji; 

9) Justyna Mazur-Dziadkiewicz – członek Komisji; 

10) Beata Palmąka – członek Komisji; 

11) Monika Roczniewska-Zwara – członek Komisji; 

12) Katarzyna Rohraff – członek Komisji; 

13) Jacek Thiel  – członek Komisji; 

14) Anna Wrosz – członek Komisji; 

15) Marlena Ziółkowska – członek Komisji. 

2. Komisja działa zgodnie z zasadami zawartymi w załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/120/2025 Rady Miejskiej 

w Redzie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Redy konsultacji społecznych 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok. 

§ 2. Ustala się „Kartę analizy zgłoszonego projektu”, która stanowi załącznik nr 5  do uchwały nr XIII/120/2025 

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Redy konsultacji 

społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2026. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników referatów, zespoły pracowników i pracowników samodzielnych stanowisk 

Urzędu Miasta w Redzie oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielenia 

niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Komisji, a pozostających we właściwości 

danego referatu bądź jednostki. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Urzędu Miasta w 

Redzie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Miasta Redy 

 

 

Mateusz Richert 


